
Změnový list č. 1

Změnu vyvolal:

ocenění změny předložil: Zhotovitel

sazba: 21%

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH

T
re

m
ín

Přílohy
Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.1

Objednatel: Iveta Brunclíková

O
d

s
o

u
h

la
s
e
n

í 
z
m

ě
n

y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel:Ing. Kamil Hrbek

Z
m

ě
n

y
 

Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

Vliv změny na termín dokončení díla: žádný.

Celková hodnota změny bez DPH

0,00 Kč

475 862,00 Kč

475 862,00 Kč

Popis změny:

Po provedení očištění povrchu vozovky a odstranění nánosů z krajnic, zejména v úseku oboutranného stromořadí, bylo  zjištěno, že  konstrukční vrstvy původní 

silnice ( šířka silnice) jsou ve větším rozsahu než bylo předpokládáno. Rozdíl plochy je po  provedeném zaměření oprávněným geodetem  o 1039 m2  větší.

ú
d

a
je

 o
 z

m
ě
n

ě Objednatel 

ú
d

a
je

 o
 c

e
n

ě
 d

íl
a

Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH

Výše DPH 99 931,02 Kč

náklady na změnu vč. DPH 575 793,02 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 5 285 036,65 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH  

6 970 687,37 Kč

475 862,00 Kč

Zhotovitel: Froněk spol. s r.o., Zátiší 2488, 269 01 Rakovník, IČO: 47534630

TDS: není

Projektant: není

Předmět díla: III/20137 Hadačka - x II/201

Objekt: Povrchová oprava 

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00  Plzeň

5 760 898,65 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH 

  odst.4 § 222 zák. 136/2016 bude změna řešena

Způsob projekčního 

řešení změny:

zápis do SD a zápis z kontrolního dne

Jedná se o změnu:

5 285 036,65 Kč


